PAUTA - ORDEM DO DIA 22 DE DEZEBRO DE 2025 - 15h:45m – 2° Sessão Extraordinária 

PROJETO DE LEI N° 120/2025. Autoria do Prefeito Municipal – SUMULA:   Autoriza Crédito Adicional Suplementar na 

importância de até R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais). 

2° Votação 

https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/clientes/download/21346